                                                                             Częstochowa, dn.11.08.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/58/  09

                                                                               Szanowni Państwo !

Dotyczy :    postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę:  Interferonu beta ; Preparatu  żelaza ; Surowic i szczepionek ; Leków różnych ; Leków recepturowych „   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 58 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                  Informujemy, iż w Rozdziale X – Wymagania dotyczące wadium , pkt 3  - jest :

                  BRE BANK O / Cz-wa  Nr konta : 47 1140 1889 000 2254 2200 1004

                  winno być :

                  BRE BANK O / Cz-wa  Nr konta : 47 1140 1889 0000  2254 2200 1004

                                                                                            Zatwierdził :

                                                                                          Z-ca Dyrektora

                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                lek.med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę Interfejs beta , preparatu żelaza , 

     surowic i szczepionek , leków różnych , leków recepturowych .


W nawiązaniu do otrzymanego zapytania , udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 3 poz.1 

    Antytoksyna tężcowa końska 30000j. 10 ml .Zakończona produkcja. 

    Prosimy o wykreślenie leku z pakietu ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w pozycji. 

Pytanie 2 dotyczy Załącznika nr 2  

    Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pak.nr 2 Ferri hydroxidum 

    dextranum complex 0,1 Fe III/2ml x 5 amp ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora 

Ds. Lecznictwa

Lek.med. Grzegorz Kupczak

